[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация муниципального образования Загривское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.08.2020 г.                                                                                                    № 78-р

Об утверждении плана мероприятий,

проводимых Загривским СДК в сентябре 2020 года
         1. Утвердить план мероприятий, проводимых Загривским сельским Домом культуры в сентябре 2020 года согласно приложению.

         2. Контроль за исполнением плана работ возложить на директора Загривского сельского Дома культуры Иванову В.В.

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                       С.А.Авдошова
Утвержден

распоряжением администрации

Загривского сельского поселения

от 17.08.2020 г. № 78-р

(приложение)
План мероприятий

Загривского  сельского  Дома  Культуры

в сентябре 2020 года

	Дата, время, место проведения
	Наименование мероприятия
	Ответственный за подготовку
	Состав участников

	03.09.2020г. в 14.00

Загривский СДК
	Акция «Дети за мир без насилия!»

к Дню солидарности в борьбе с терроризмом
	Иванова В.В.

Антонова Е.Ю.
	Жители поселения

	10.09.2020г. в 14.00

Загривский СДК
	Позновательная программа  для детей «Юный пешеход», в рамках муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Загривского СП на 2019-2021г.»
	Иванова В.В.

Антонова Е.Ю.
	Жители поселения

	17.09.2020г. в 12.00 стадион д. Загривье
	Первенство Загривского СП среди школьников по бегу «Кросс наций»
	Антонова Е.Ю.

Иванова В.В.
	Жители поселения

	24.09.2020г.

в 14.00 Загривский СДК
	«Воробьиная дискотека для детей» с игровой программой.
	Антонова Е.Ю.
	Жители поселения

	29.09.2020г. в 14.00 Загривский СДК
	Спортивная программа для детей «Час здоровья»
	Антонова Е.Ю.
	Жители поселения

	Среда, суббота, воскресенье

в 14 .00
Загривский СДК
	Занятия вокального ансамбля «Дубравушка»

	Климашина Н.А.
	Жители поселения

	Вторник, четверг 17.00

Загривский СДК
	Занятия театрального ЛО «Мозаика»

	Антонова Е.Ю.
	Жители поселения

	Вторник

14.00 Загривский СДК
	Занятия ЛО «Группа эстрадного вокала»
	Миронов А.М.
	Жители поселения

	Воскресенье, понедельник 16.00

Загривский СДК
	Занятия кружка «Рукодельница»
	Пантелеева Н.В.
	Жители поселения

	Воскресенье, 14.00 Загривский СДК
	Занятия младшей группы кружка «Рукодельница»
	Пантелеева Н.В.
	Жители поселения